
 

お申込み･お問い合わせは 電話･FAX･E-mail にてどうぞ！ 

TEL: 047(346)2231047(346)2231047(346)2231047(346)2231     FAX: 047(346)2979047(346)2979047(346)2979047(346)2979     E-mail info@keiyotour.co.jpinfo@keiyotour.co.jpinfo@keiyotour.co.jpinfo@keiyotour.co.jp 

２０１２０１２０１２０１３３３３年年年年１２１２１２１２月月月月２４２４２４２４日日日日    FAXOUTFAXOUTFAXOUTFAXOUT    

Vol.Vol.Vol.Vol.149149149149    

 

 
〒270-0014 千葉県松戸市小金４２４－１ 

http://www.keiyotour.co.jp 

 

～～～～    メリーメリーメリーメリークリスマスクリスマスクリスマスクリスマス＆＆＆＆よいおよいおよいおよいお年年年年をををを！！！！    

 

２０１３年今年の漢字は「輪」でした。 

「日本中が歓喜に沸いた輪」 

「７年後の２０２０年オリンピック・パラリンピックの開催都

市の東京開催が決定」 

「富士山が世界文化遺産に登録が決定」 

「サッカーFIFA ワールドカップ２０１４に日本代表の出場

が決定」 

「東北地方の一致団結した輪で、東北楽天イーグルスが

日本シリーズ初優勝」 

「台風や竜巻・集中豪雨による洪水など自然災害で多く

の支援の「輪」が広がった」 

などなど「輪」が選ばれた理由は様々ですが、上記の全

てに「旅」が関係している気がするのは私だけでょう

か・・・ 

人々の出会いや喜びなど、まずは動くことから始まりま

す。そんな一助を担う仕事をさせて頂いていることに誇り

と喜びを感じております。 

そして来る新年も平和産業である旅行産業の一員として

皆様に素晴らしい旅と出会いを僭越ながら提供させて頂

きたいと思います。 

 

来年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

～ ありがとうございました ～ 

 

 

 

先月は２０年に一度の伊勢式年遷宮を訪れ、内宮では正式

参拝の御垣内参拝（みかきうちさんぱい）をさせて頂きまし

た。前回は開業し始めたばかりの平成５年で、今回ほどマス

コミも取り上げず、現地の混雑もさほどではなかったと記憶し

ておりますが、今回は出雲大社の６０年の一度の遷宮とも重

なったせいか、テレビや雑誌などでもたくさん宣伝されたせ

いか、とても賑って(混雑)しておりました。そんな中、神宮の

御垣内はあくまでも祭主様以下神職が装束を着用して祭

礼奉仕する神聖なる祭場であり、元来一般の方々が参入

することが禁じられてきた場所と云われる場所でお参り

をさせて頂きました。 

 

いりさんの出張ﾚﾎﾟｰﾄ 

□今後ファクシミリ会報｢ダイナマイト FAX｣は不要 

□送信先･ご担当者様変更(下記ご記入の上返信下さい) 

貴社名  TEL 

 

ご担当者 

お役職 

 FAX 

 

 

通信欄(ご意見･ご要望･行きたいところなどお知らせ下さい) 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では誠に勝手ではございますが、年末年始の

営業時間を下記の通りとさせて頂きます。来年も宜しく

お願い申し上げます。ありがとうございます。    敬具 

 

記 

 

１２月２７日(金) 通常営業 ０９：３０～１８：００ 

１２月２８日(土)  

    ↓        お休みさせて頂きます 

 １月 ５日(日)  

 １月 ６日(月) 通常営業 ０９：３０～１８：００ 

＊緊急連絡先 ０９０-３２２３-２２３１ 入木田携帯 

          ０９０-６５０８-２７９１ 丸川携帯  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマス～年末年始、国内温泉・海外 

近場などまだまだチャンスあります♪ 

お問い合わせお待ちしております！ 

 


